
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/283/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zwolnień w podatku rolnym i leśnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. 2020 r. 

poz. 333 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888 ze zm.), oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku rolnego i leśnego grunty wykorzystywane na potrzeby działalności w zakresie: 

1) ochrony przeciwpożarowej, 

2) kultury, sportu i rekreacji. 

§ 2. Zwolnienia o których mowa w § 1 nie obejmuje gruntów zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Konecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3087


		2023-05-26T13:02:25+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




